

SVINĒSIM NOVEMBRA SVĒTKUS KOPĀ!

**1+1
€1,80**



**ŠOKOLĀDES TĀFELĪTES
LAIMA**
dažādi veidi
2 x 100 g

Akcijas cena par 1 kg: €9,00
komplekta standarta cena: €3,60

**SILĶU FILEJAS GABALIŅI
JŪRAS KARALISTE**
dažādi veidi
2 x 200 g

**1+1
€1,90**



Akcijas cena par 1 kg: €4,75
komplekta standarta cena: €3,80

**ALUS
STABURAGS**
īpašais
5% alk.
2 x 500 ml

**1+1
€1,20**



komplekta standarta cena: €2,40

**1+1
€1,26**

**BIEZPIENA KRĒMS
ALMA**
dažādi veidi
2 x 300 g



Akcijas cena par 1 kg: €2,10
komplekta standarta cena: €2,52

**KOMPLEKTS
€2,79
PAR 2 GAB.**

**DESA
SAPNIS**
auksti kūpināta
Biovela
2 x 230 g



Akcijas cena par 1 kg: €6,07
komplekta standarta cena: €5,19

**1+1
€1,80**

**KĪRŠU TOMĀTIŅI
VAI
PIPARGURKĪŠI
MARINĀDĒ**
Muižkungu
2 x 530/290 g



Akcijas cena par 1 kg: €3,28
komplekta standarta cena: €3,80

**1+1
€2,80**

CĀĻA GAĻAS NAGETI
Mārienbāde
2x350 g



Akcijas cena par 1 kg: €4,00
komplekta standarta cena: €5,60

**1+1
€2,14**

**CIETAIS SIERS
DŽIUGAS
ŠĶĒLĪTĒS**
12 mēneši
2x150 g



Akcijas cena par 1 kg: €7,13
komplekta standarta cena: €4,28

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

1+1
€1,68

VĀRĪTA DESA DOKTORDESA
augstākā labuma
šķēles
RGK
2 x 190 g

Akcijas cena par 1 kg: €4,42
komplekta standarta cena: €3,36

KOMPLEKTS
€4,29
PAR 2 GAB.

CĪSIŅI BĒRNU
bez E
RGK
2 x 370 g

Akcijas cena par 1 kg: €5,80
komplekta standarta cena: €6,99

1+1
€3,98

SAUTĒTA TĪTARA GAĻA
Rital D
2 x 525 g

Akcijas cena par 1 kg: €3,79
komplekta standarta cena: €7,96

1+1
€2,80

SARDELES DOKTORDESA
RGK
2 x 450 g

Akcijas cena par 1 kg: €3,11
komplekta standarta cena: €5,60

1+1
€2,65

DESINĀS RĪGAS
2 veidi
Valdori
2 x 200 g

Akcijas cena par 1 kg: €4,42
komplekta standarta cena: €5,30

1+1
€1,99

CĀĻA DESA KLASISKĀ
PiF Ķekava
2 x 400 g

Akcijas cena par 1 kg: €2,99
komplekta standarta cena: €3,99

1+1
€1,70

VĀRĪTA DESA DOKTORA XL
šķēles
Rakvere
2 veidi
2 x 190 g

Akcijas cena par 1 kg: €4,47
komplekta standarta cena: €3,40

KOMPLEKTS
€2,99
PAR 2 GAB.

VĀRĪTA DESA DOKTORA
Ādaži
2 veidi
2 x 400 g

Akcijas cena par 1 kg: €3,74
komplekta standarta cena: €4,69

KOMPLEKTS
€2,79
PAR 2 GAB.

CEPAMĀS DESINĀS
ar sieru
Ādaži
2 x 400 g

Akcijas cena par 1 kg: €3,49
komplekta standarta cena: €4,59

1+1
€2,80

PELMEŅI DYMŌV
dažādi veidi
2 x 500 g

komplekta standarta cena: €5,60

1+1
€1,74

KRABJU NŪJIŅAS SNEŽŅU KRAB
Santitas remor
2 x 150 g

Akcijas cena par 1 kg: €5,80
komplekta standarta cena: €3,48

1+1
€1,60

ZIVJU PIRKSTINI ESVA
2 x 250 g

Akcijas cena par 1 kg: €3,99
komplekta standarta cena: €3,20

1+1
€1,40

DĀRZENĪ DAUCY
Fit mix
2 veidi
2 x 400 g

Akcijas cena par 1 kg: €1,75
komplekta standarta cena: €2,80

1+1
€2,30

MENCU AKNAS LUCE DEL MARE
2 veidi
2 x 120/65 g

Akcijas cena par 1 kg: €17,70
komplekta standarta cena: €4,60

1+1
€2,00

MINTAJA VAI MENCU IKRI LEMBERG
2 veidi
2 x 100 g

Akcijas cena par 1 kg: €10,00
komplekta standarta cena: €4,00

NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

SIERS GERMANTO
2 veidi
2 x 240 g

**1+1
€2,40**

Akcijas cena par 1 kg: €5,00
komplekta standarta cena: €4,80

SIERS EDAM
Valio
2 x 300 g

**1+1
€2,70**

Akcijas cena par 1 kg: €4,50
komplekta standarta cena: €5,40

SIERA NOJINĀS MIAU ANNELE
2 x 80 g

**1+1
€1,20**

Akcijas cena par 1 kg: €7,50
komplekta standarta cena: €2,40

BIEZPIENS 9% ŽEMAITIJS
2 x 180 g

**1+1
€1,08**

Akcijas cena par 1 kg: €3,00
komplekta standarta cena: €2,16

BIEZPIENA SIERIŠS GRIEĻU JOGURTA BALTAIS
Tukuma Piens
2 x 38 g

**1+1
€0,34**

Akcijas cena par 1 kg: €4,47
komplekta standarta cena: €0,68

PANIŅU BIEZPIENS ANNELE
dažādi veidi
2 x 130 g

**1+1
€0,60**

Akcijas cena par 1 kg: €2,31
komplekta standarta cena: €1,20

ZĀVĒTAS APRIKOZES VAI MELNPLŪMES
Alis Co
2 x 200 g

**1+1
€1,30**

Akcijas cena par 1 kg: €3,25
komplekta standarta cena: €2,60

SALDĒJUMS SUPER VIVA
dažādi veidi
no 245 g

**1+1
€3,90**

Akcijas cena par 1 kg: no €7,17
komplekta standarta cena: €7,80

JOGURTS ALMA
2 veidi
2 x 125 g

**1+1
€0,60**

Akcijas cena par 1 kg: €2,40
komplekta standarta cena: €1,20

MAIZES DONIŅAS
3 veidi
Fazer Latvija
2 x 260 g

**1+1
€1,10**

Akcijas cena par 1 kg: €2,32
komplekta standarta cena: €2,20

MAKARONI DOBELE
dažādi veidi
2 x 500 g

**1+1
€0,84**

komplekta standarta cena: €1,68

VEGETA BULJONA KUBIŅI
dažādi veidi
1 iepak./15 gab.
2 x 120 g

**1+1
€1,00**

Akcijas cena par 1 kg: €4,17
komplekta standarta cena: €2,00

MELNĀ TEJA LIPTON
Earl Grey
2 x 1 iepak./100 gab. x 1,5 g

**1+1
€5,00**

Akcijas cena par 1 kg: €16,67
komplekta standarta cena: €10,00

MALTĀ KAFIJA JARDIN
2 veidi
2 x 250 g

**1+1
€3,60**

Akcijas cena par 1 kg: no €7,20
komplekta standarta cena: €7,20

ČIPSI LAY'S WAVY
dažādi veidi
2 x 130 g

**1+1
€1,58**

Akcijas cena par 1 kg: €6,08
komplekta standarta cena: €3,16

NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

Akcija ir spēkā no 04.11.2019. līdz 18.11.2019.



Akcijas cena par 1 l: €1,30
komplekta standarta cena: €5,20



Akcijas cena par 1 l: €0,50
komplekta standarta cena: €2,18

**DZĒRIENS
MANGAĻI**
Vitafruit
2 veidi
2 x 1,5 l



Akcijas cena par 1 l: €0,76
komplekta standarta cena: €11,60



Akcijas cena par 1 l: €1,34
komplekta standarta cena: €3,96



Akcijas cena par 1 gab.: €0,90
komplekta standarta cena: €2,78



Akcijas cena par 1 iepak.: €1,50
komplekta standarta cena: €6,00



Akcijas cena par 1 iepak.: €1,80
komplekta standarta cena: €7,20



Akcijas cena par 1 l: €3,64
komplekta standarta cena: €3,58

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Mego veikali un kategorijas Rīgā: Antonijas 21 (D), A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2(A), A. Saharova 14 (B), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku 16a (A), Biķernieku 31a (D), Biķernieku 246 (C), Biķernieku 98 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Dammes 46 (C), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31a (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Īslīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīša 83 (D), Maskavas 264 (B), Maskavas 273/6 (D), Mārupes 10 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), Parādes 5b (A), P. Lejiņa 2 (B), Prūšu 2 (A), Prūšu 22a (C), Prūšu 23a (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6a (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C), Alūksnē: Helēnas 24 (A), Baldonē: Rīgas 79/1 (A), Baložos: Rīgas 14 (B), Bauskā: Rātslaukums 3 (D), Brocēnos: Lielciēceres 1a (B), Carnikavā: Rīgas 14a (A), Cēsīs: Lapsu 23 (A), Daugavpīlī: Avenū 26 (B), Raipoles 11a (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1a (C), Valņu 27a (C), Viestura 60 (A), Iecavā: Rīgas 14 (C), Jelgavā: Dobeles šoseja 7 (B), Pasta 51/6 (B), Jēkabpīlī: Vienības 1a (A), Jūrmalā: Artīlērijas 2 (B), Raiņa 84/86 (C), Ventpils šoseja 32 (B), Kārsavā: Malnavas 2 (C), Krāslavā: Latgales 16 (B), Kuldīgā: Dzintaru 14 (C), Liepājā: Ganību 187 (A), Klaipēdas 104c (A), Ludzā: Raiņa 40a (A), Misā: Bodnieki (D), Ogrē: Skolas 4 (C), Preiļos: Rīgas 4d (B), Rēzeknē: Atmodas 6a (A), Kr. Valdemāra 16/1 (B), Salaspīlī: Skolas 9 (D), Sauriešos: Kazāru 4 (C), Talsos: Lielā 26 (D), Tukumā: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2a (B), Valkā: Ausekļa 54 (B), Valmierā: Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), Ventspīlī: Ganību 22/24 (A), Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D), Viļānos: Raiņa 23/1. (C).

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme.

Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.